УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 декабря 2023 год №535

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Географии в 2023/2024 учебном году на территории Качканарского городского

округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Географии Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «География» в
Качканарском городском округе в 2023/2024 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е.
8(34341)6-23-48

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа

от «06» декабря 2023 г. № 535

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «География» в Качканарском

___________ ___________ городском округе в 2023/2024 учебном году___________
ФИО участника Школа Класс Итоговый

балл Статус
Прядеина Мария Сергеевна МОУ СОШ № 7 7 39 Победитель

Елфимова Екатерина Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 33 Победитель
Малышкина Алиса Евгеньевна МОУ Лицей 7 29 Призёр

Абдулганиева Дарья Руслановна МОУ СОШ № 7 7 28 Призёр
Ободин Илья Михайлович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 28 Призёр

Беспятых Маргарита Андреевна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 26 Призёр

Карасева Алиса Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 26 Призёр
Горев Роман Сергеевич МОУ Лицей 7 22 Призёр

Чертушкин Лев Александрович МОУ Лицей 7 22 Призёр
Герасименко Анна Сергеевна МОУ СОШ № 7 7 21 Призёр

Борзенкова Анна Вячеславовна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 18 Призёр

Бутрим Кира Игоревна МОУ Лицей 7 17 Призёр
Пономарев Трофим Романович МОУ Лицей 7 17 Призёр

Иванов Александр Ильич МОУ Лицей 7 14 Призёр
Седькова Софья Дмитриевна МОУ Лицей 7 13 Участник

Булатова Варвара Константиновна МОУ СОШ № 7 7 12 Участник
Ожиганов Роман Валерьевич МОУ Лицей 7 12 Участник
Волков Арсений Вадимович Школа №2 7 11 Участник
Алексеева Полина Сергеевна МОУ СОШ № 7 7 10 Участник

Гринева Анна Юрьевна Школа №2 7 10 Участник
Лаптева Полина Андреевна МОУ СОШ № 7 7 10 Участник

Бачурин Андрей Викторович МОУ Лицей 7 9 Участник
Борзенкова Мария Вячеславовна МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 9 Участник
Кирдяшкин Даниил Олегович МОУ Лицей 7 9 У частник
Нарбутович Кира Дмитриевна МОУ Лицей 7 9 Участник

Долинская Виктория Романовна МОУ Лицей 7 8 Участник
Пупова Виктория Александровна МОУ СОШ № 7 7 8 Участник

Аникин Матвей Иванович Школа №2 7 7 Участник
Зуб Таисия Андреевна Школа №2 7 7 Участник

Кащеева Мария Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 7 Участник
Пушкина Алекса Михайловна МОУ Лицей 7 7 Участник
Шувалова София Алексеевна Школа №2 7 7 Участник
Якупов Никита Денисович МОУ СОШ № 7 7 7 Участник

Кунгурцев Владислав Анатольевич МОУ СОШ № 7 7 5 Участник
Мельникова Виктория Андреевна Школа №2 7 3 Участник

Воскресенская Анастасия Юрьевна Школа №2 7 0 Участник
Дегтярева Елена Дмитриевна Школа №2 7 0 Участник
Коренев Степан Алексеевич МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 0 Участник

Хафизов Тимур Андреевич
ГАПОУ СО «Качканарский горно

промышленный колледж» 7 0 Участник

Якуба Анастасия Александровна Школа №2 7 0 Участник
Бариева Кристина Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 37 Победитель

Стручкова Маргарита Евгеньевна МОУ СОШ № 7 8 32 Победитель
Баклаева Арина Валерьевна Школа №2 8 31 Призёр

Шихова Полина Александровна МОУ СОШ № 7 8 31 Призёр
Барышникова Анастасия Андреевна МОУ СОШ № 7 8 27 Призёр

Березина Кира Ильинична Школа №2 8 25 Призёр
Фаррахова Алсу Ильгизовна МОУ СОШ № 7 8 25 Призёр
Феденёва Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 25 Призёр

Романцова Юлия Андреевна МОУ СОШ № 7 8 22 Призёр
Рыжкина Анна Александровна МОУ Лицей 8 22 Призёр

Воронцов Иван Алексеевич МОУ СОШ № 7 8 21 Призёр
Закарова Елизавета Андреевна Школа №2 8 21 Призёр

Бритов Николай Денисович МОУ Лицей 8 20 Призёр
Быков Михаил Юрьевич МОУ Лицей 8 20 Призёр

Скоробогатов Данил Максимович
ГАПОУ СО «Качканарский горно

промышленный колледж» 8 20 Призёр

Волкова Елизавета Юрьевна Школа №2 8 19 Участник
Рябинин Иван Сергеевич Школа №2 8 19 Участник

Мокерова Кристина
Константиновна

Школа №2 8 18 Участник

Суздалев Арсений Дмитриевич Школа №2 8 18 Участник
Каменских Злата Сергеевна Школа №2 8 17 Участник
Немирова Полина Сергеевна Школа №2 8 17 Участник

Пудовикова Амира Евгеньевна Школа №2 8 17 Участник
Смолич Мария Сергеевна МОУ Лицей 8 16 Участник

Шушпанова Кира Сергеевна Школа №2 8 16 Участник
Мурзагалиев Тамерлан Рамильевич Школа №2 8 15 Участник

Свяжин Савелий Ильич Школа №2 8 15 Участник
Двойных Кира Александровна Школа №2 8 14 Участник

Нюкин Матвей Андреевич МОУ СОШ № 7 8 13 Участник
Чернышева Александра

Владимировна
Школа №2 8 12 Участник

Сазонова Лика Евгеньевна Школа №2 8 11 Участник
Шлякова Татьяна Ивановна Школа №2 8 10 Участник

Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 8 10 Участник
Павликова Вероника Александровна Школа №2 8 8 Участник

Прядеин Максим Дмитриевич МОУ ООШ №5 8 8 Участник
Самусева Софья Сергеевна Школа №2 8 8 Участник

Савтикова Диана Григорьевна Школа №2 8 6 Участник
Алыпова Эвелина Викторовна Школа №2 8 5 Участник

Сладкова Анастасия Андреевна Школа №2 8 5 Участник
Голубева Марина Дмитриевна Школа №2 8 0 Участник
Жарова Анна Константиновна Школа №2 8 0 Участник

Магеррамова Аиша Ровшан кызы МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Черепенин Леонид Юрьевич МОУ Лицей 8 0 Участник

Шалавин Макар Александрович МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Щетникова Елизавета Эдуардовна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник

Киртоака Александр Александрович МОУ СОШ № 7 9 63 Победитель
Черепанова Екатерина

Владимировна МОУ СОШ № 7 9 51 Победитель

Белоусов Андрей Денисович Школа №2 9 48 Призёр
Никитин Арсений Сергеевич Школа №2 9 45 Призёр

Блинова Милослава Максимовна Школа №2 9 38 Призёр
Новожилова Ирина Олеговна Школа №2 9 32 Призёр

Худякова Анастасия Андреевна Школа №2 9 30 Призёр
Шарапова Виктория Леонидовна Школа №2 9 30 Призёр

Кирякова Татьяна Юрьевна МОУ СОШ № 7 9 26 Призёр

Кудинов Никита Андреевич ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 9 26 Призёр

Рунзина Диана Александровна Школа №2 9 25 Призёр
Рубе Софья Андреевна МОУ СОШ № 7 9 24 Призёр

Стоян Екатерина Олеговна Школа №2 9 22 Участник
Бушмакин Владислав Евгеньевич МОУ СОШ № 7 9 21 Участник

Улитина Арина Андреевна Школа №2 9 21 Участник
Рагозина Яна Валерьевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 17 Участник

Журавлев Дмитрий Павлович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 9 16 Участник

Кузнецов Артём Игоревич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 16 Участник
Карелина Лиана Андреевна Школа №2 9 15 Участник

Светлякова Екатерина Ивановна МОУ СОШ № 7 9 15 Участник

Куимов Александр Вячеславович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 9 14 Участник

Широкова Валентина
Владимировна МОУ Лицей 9 13 Участник

Анянова Алиса Анатольевна МОУ СОШ № 7 9 12 Участник

Болденков Егор Александрович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 9 12 Участник

Зуенков Егор Витальевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 12 Участник

Салтанов Артём Вадимович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 9 11 Участник

Солоха Анна Алексеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 11 Участник

Охунова Алена Вадимовна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 9 Участник

Поварницина Екатерина Сергеевна МОУ Лицей 9 8 Участник
Караваев Юрий Олегович МОУ Лицей 9 6 Участник
Грищеня Илья Витальевич Школа №2 9 0 Участник

Нюкин Иван Андреевич МОУ СОШ № 7 10 35,5 Победитель
Жарких Марина Максимовна Школа №2 10 34,5 Призёр
Масоить Виктория Олеговна Школа №2 10 33,5 Призёр

Кулешова Екатерина Владимировна Школа №2 10 31 Призёр
Мызников Лев Романович МОУ СОШ № 3 10 31 Призёр

Бадертдинова Карина Ильдаровна Школа №2 10 30 Призёр
Гребнев Кирилл Евгеньевич Школа №2 10 30 Призёр

Трофимов Сергей Евгеньевич МОУ СОШ № 7 10 24 Призёр
Чечин Сергей Александрович Школа №2 10 22 Призёр

Донских Иван Иванович Школа №2 10 21,5 Призёр
Никитинская Арина Денисовна Школа №2 10 20 Участник

Крысов Андрей Дмитриевич МОУ Лицей 10 17,5 Участник
Шотина Софья Александровна Школа №2 10 14,5 Участник

Наймушин Максим Александрович Школа №2 10 13 Участник
Санников Иван Васильевич Школа №2 10 11,5 Участник

Травкина Яна Романовна Школа №2 10 10,5 Участник

Злоказов Яков Александрович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 10 9,5 Участник

Перминов Андрей Олегович Школа №2 10 9,5 Участник
Немкина Екатерина Сергеевна МОУ СОШ № 3 10 7,5 Участник

Лысова Вера Романовна МОУ Лицей 10 7 Участник
Николаева Альбина Айратовна Школа №2 10 6 Участник

Инишев Игорь Иванович МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 10 5 Участник

Турсинов Нияз Дильшадбекович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 10 5 Участник

Григорьева Алена Алексеевна МОУ СОШ № 7 10 4 Участник
Бурдукова Анна Сергеевна Школа №2 10 0 Участник

Карсакова Алена Евгеньевна Школа №2 10 0 Участник
Кузьмина Анастасия Игоревна МОУ Лицей 10 0 Участник

Ползунов Илья Дмитриевич МОУ СОШ № 7 10 0 Участник
Ползунов Сергей Дмитриевич МОУ СОШ № 7 10 0 Участник

Садыкова Анастасия Евгеньевна Школа №2 10 0 Участник

Покаляева Валерия Владимировна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина И 37 Победитель

Багишева Анастасия Андреевна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина И 30,5 Призёр

Глебова Мария Михайловна МОУ СОШ № 7 11 30 Призёр

Лазарева Елизавета Владимировна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина И 26 Призёр

Мальцев Иван Алексеевич МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 11 26 Призёр

Чир Ульяна Денисовна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 11 26 Призёр

Баранов Владислав Юрьевич МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 11 21 Участник

Мордвина Дарья Юрьевна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 11 21 Участник

Тюльканов Савелий Валерьевич Школа №2 11 17 Участник
Балдина Анастасия Олеговна МОУ Лицей 11 12 Участник

Войткова Карина Максимовна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 11 7 Участник